
 

Iktatószám: GIF/1193/2023 
3/2023. (IV.19.) számú gazdasági főigazgatói utasítás 

az egyes gazdasági tárgyú utasítások hatályon kívül helyezéséről 
 

 

 

1 

 

3/2023. (IV.26.) számú gazdasági főigazgatói utasítás 

az egyes gazdasági tárgyú utasítások hatályon kívül helyezéséről 

 

 

A Károli Gáspár Református Egyetem (továbbiakban: Egyetem) Szervezeti és Működési 

Szabályzatának I. Szervezeti és Működési Rend (a továbbiakban: SzMR) 70. § (5) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Egyetem Alapító Okiratának II.7. a) pontjában, 

valamint az SzMR 70. § (4) bekezdés d) és e) pontjaiban meghatározott feladatkörömben 

eljárva a következő utasítást adom ki:  

 

1. § Jelen utasítás célja az Egyetem gazdasági tárgyú utasításainak az észszerű és célszerű 

működés szempontjából történő tartalmi felülvizsgálata, az intézmény működését 

meghatározó szabályok egyszerűsítése, valamint azok technikai és tartalmi deregulációja. 

 

2. § Hatályát veszti:  

1. a Pályázatok pénzügyi összeállításával és elszámolásával kapcsolatos 1/2011. (V.17.) 

számú gazdasági igazgatói utasítás, 

2. a Konferencia/rendezvény részvételi díj szedéséről szóló 8/2012.08.09/GI számú 

gazdasági igazgatói utasítás, 

3. a pénzügyi kötelezettségeket és azok előkészítését tartalmazó dokumentumok kötelező 

eleméről szóló 10/2013. (XI.19.)/GI számú gazdasági igazgatói utasítás, 

4. az Egyetem kézpénzforgalmának lebonyolítási rendjéről és a pénzkészlet heti 

ellenőrzéséről szóló 2014. (11.10.)/GI számú gazdasági igazgatói utasítás, 

5. az Egyetem e-mail címeiről történő átirányítások engedélyezéséről szóló 1/2015/ÜV 

számú üzemeltetési vezetői utasítás, 

6. az Egyetem számítógépeihez távoli eléréssel való csatlakozásról szóló 2/2015/ÜV 

számú üzemeltetési vezetői utasítás, 

7. a 2015. gazdasági év zárásáról szóló 4/2015. (XI.26.) számú gazdasági igazgatói 

utasítás, 

8. az informatikai eszközöl használatáról szóló 1/2016. (II.17.) számú gazdasági igazgatói 

utasítás, 

9. az egyes utasítások, körlevelek hatályon kívül helyezéséről szóló 3/2017. (IV.27.) 

számú gazdasági igazgatói utasítás, 

10. a 2017. gazdasági év zárásáról szóló 5/2017. (XI.23.) számú gazdasági igazgatói 

utasítás, 

11. a Leltározásról szóló GI/1118/2017. számú gazdasági igazgatói utasítás, 

12. a GI iratkezelési rendjéről szóló 1/2018. (II.05.) számú gazdasági igazgatói utasítás, 

13. a 2018. gazdasági év zárásáról szóló 4/2018. (XI.15.) számú gazdasági igazgatói 

utasítás, 

14. a 2018. évi béren kívüli juttatásokról szóló 5/2018. (XI.15.) számú gazdasági igazgatói 

utasítás,  

15. a 2019. gazdasági év zárásáról szóló 2/2019. (XI.11.) számú gazdasági igazgatói 

utasítás, 

16. a KRE, mint ajánlatkérő által a KRE vagyonvédelmi és portaszolgálati tevékenység 

elnevezésű, az Európai Unió Hivatalos Lapjának 2020. január 24-i számában HL2020/S 

009-017983 számon megjelent, eljárást megindító hirdetménnyel indult közbeszerzési 

eljáráshoz kiadott, bruttó 889.000.000,- Ft összegű fedezet rendelkezésre állást igazoló, 

2019. december 9-én kelt, GI/6076-3/2019. számú nyilatkozat visszavonásáról szóló 

1/2020. (IV. 27.) számú gazdasági igazgatói utasítás, 



 

Iktatószám: GIF/1193/2023 
3/2023. (IV.19.) számú gazdasági főigazgatói utasítás 

az egyes gazdasági tárgyú utasítások hatályon kívül helyezéséről 
 

 

 

2 

 

17. a Munkavégzés alóli mentesülésről szóló 5/2021. (V.05.) számú kancellári utasítás,  

18. a 2021. gazdasági év zárásáról szóló 9/2021. (XI.23.) számú kancellári utasítás, 

19. a munkavégzés alóli mentesülésről -2021.12.23.- szóló 11/2021. (XII.07.) számú 

kancellári utastás, 

20. a munkavégzés alól mentesülésről -2022.03.26.- szóló 1/2022. (III.21.) számú 

gazdasági főigazgatói utasítás, 

21. a 2022. gazdasági év zárásáról szóló 2/2022. (XI.16.) számú gazdasági főigazgatói 

utasítás, 

 

3. § Ez az utasítás a honlapon történő közzététellel 2023. május 2 napján lép hatályba és a 

hatályba lépést követő napon hatályát veszti.  
 

Budapest, 2023. április 26. 

 

 

Dr. Csáki-Hatalovics Gyula Balázs, s. k.  

 gazdasági főigazgató 


